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Directorio de Empleados y Servidores Publicos

No. NOMBRE CARGO TELEFONO / EXTENSION CORREO

1 |Luis Alberto Urias Moreno Asesor Juridico 22451212 205 lurias@ucee.gob.qgt

2 |Carlos René Lépez Santizo Jefe Auditoria Interna 22451212 241 clopez@ucee.gob.gt

3 |[Carlos Enrique Gonzéalez Prado Supervisor de Obra 22451212 239 -

4 |Héctor Marroquin Berganza Secretario Sindicato de Trabajadores 22451212 245 -

5 |Edgar René Gémez Cividanis Jefe Departamento Administrativo 22451212 208 egomez@ucee.qgob.qgt
6 |Evelyn Marleny Girén Par Jefe de Contabilidad 22451212 225 egiron@ucee.gob.gt

7 |Mario Rocael Castellanos Morales Auditor Interno 22451212 242 mcastellanos@ucee.gob.gt
8 |Fredy Enrique L6épez Recinos Jefe Seccién de Liguidacién de Contratos 22451212 226 flopez@ucee.gob.gt

9 |Gloria del Carmen Barrios Silva Encargada de Mobiliario Escolar 22451212 239 -

10 [Edelma Yolanda de Leén Sanchez de Leal Secretaria Departamento de Operaciones 22451212 238 -

11 |Leticia Candelaria Contreras Herrera Jefe Seccion de Personal 22451212 217 Icontreras@ucee.gob.gt
12 [Berta Anabella Moran Véliz de Roldan Secretaria Departamento de Planificacion 22451212 231 amoran@ucee.gob.gt
13 |Yohana Lucrecia Mazariegos Mazariegos Técnico en Coordinacién y Programacion 22451212 232 Imazariegos@ucee.gob.gt
14 |[Yndra Dolores Davila Flores Jefe Seccién de Pagaduria 22451212 224 ydavila@ucee.gob.gt
15 |Pedro de JesUs Davila Montenegro Piloto Automovilista 22451212 220 -

16 [lvan Roberto Obando Campos Guardian 22451212 200 -

17 [Alejandro Vladimir Rodriguez Méndez Supervisor de Obra 22451212 239 -

18 [Mara Galina Garcia Ruano de Lorenti Auditor Interno 22451212 242 -

19 |Ligia Prinsesa Porras Garrido de Velasquez Jefe de Seccién de Presupuesto 22451212 227 -

20 [Ménica Griselda Morataya Batres Seccién de Coordinacioén y Programacion 22451212 232 -

21 [Ely Alejandra Jump Monterroso Jefe a.i. Departamento de Planificacién 22451212 230 -

22 |Thelma Leticia Fuentes Encargada de Compras 22451212 213 tfuentes@ucee.gob.qgt
23 [Javier Maldonado Quifiénez Director 22451212 200 -

24 [Oscar Guillermo Sierra Pacay Subdirector 22451212 200 -

25 |Juan Rosendo Gudiel Paniagua Jefe Departamento de Operaciones 22451212 237 -

26 |Edgar Marinelli Rubio Jefe Departamento Financiero 22451212 223 erubio@ucee.gob.gt

27 [Otto Fernando Montero Mejia Asesor Juridico 22451212 206 -

28 [Josselyne Patricia Claveria Estrada Encargada de Control de Obra 22451212 238 -

29 [Walter Rafael Catalan Navas Disefiador 22451212 232 -

30 |Jorge Arnoldo Aguilar Letona Supervisor de Obra 22451212 239 jaquilar@ucee.gob.qgt
31 |Juan José Morales de Ledn Técnico en Computacién 22451212 234 jmorales@ucee.gob.gt
32 |Nallely Nathalie Ferrez Lainfiesta Técnico en conformacion de expedientes 22451212 204 -

33 |Ronaldo Lépez Monzén Aucxiliar de Presupuesto 22451212 225 -

34 |Alfredo Vicente Cortéz Guardian 22451212 200 -

35 |Elmer Daniel Garcia Muralles Auxiliar de Costos 22451212 233 -

36 |Mirna Esperanza Bances Milla Calidad del Gasto 22451212 227 mbances@ucee.gob.gt
37 |Gladys Anabella Garcia Davila Archivo Financiero 22451212 226 ggarcia@ucee.qob.qt
38 |Ronal Anibal Rodriguez Toh6n Encargado Almacén 22451212 211 rrodriguez@ucee.gob.gt
39 |Antonio Yovani Muralles Chamalé Aucxiliar de Personal 22451212 216 amuralles@ucee.gob.gt
40 |Claudia Luisa Gonzalez Gomero Secretaria Departamento Administrativo 22451212 209 cgonzalez@ucee.gob.gt
41 [Juan Alfredo Rodas Monroy Reproduccién 22451212 209 -

42 |Dayan Rocio Contreras Rivera Recepcionista 22451212 200 dcontreras@ucee.gob.gt
43 |Willi Giovanni Fajardo Aucxiliar de Transportes 22451212 209 -

44 |Erick Antonio Lépez Cabrera Auxiliar de Compras 22451212 213 -

45 |Vicenta Dolores Molina Vela de Paredes Cotizador y Verificador 22451212 216 vmolina@ucee.gob.gt
46 |Jessica Lorenna Monterroso Estrada Caja Chica 22451212 224 -

47 |Rutilio Crispin Reyes Encargado Archivo General 22451212 219 -

48 |Jorge Alberto Florian Mensajero 22451212 220 -

49 [Miguel Angel Garcia Tista Guardian 22451212 200 -

50 |Miriam Cristina Ortiz de Carrera Secretaria Auditoria Interna 22451212 242 mortiz@ucee.gob.gt

51 |Blas Vicente Monroy Loarca Piloto 22451212 220 -

52 |Edgar Enrigue Lobos Grenville Piloto 22451212 220 -

53 [Marcos Isaias Morales de Le6n Conserje 22451212 220 -

54 |Jairon Antonio Garcia Blanco Guardian 22451212 200 -

55 |Maricruz Aguirre Coronado Secretaria Departamento Financiero 22451212 222 maguirre@ucee.qob.gt
56 |Olga Elizabeth Gonzalez Campos Técnico en registro de Operaciones de Control 22451212 225 -

57 |Glenda Francisca Muralles de Pontaza Auxiliar de Pagaduria 22451212 224 -

58 |Sandy Madelin Morales Donis Secretaria Subdireccién 22451212 207 =

59 |Alvaro Steven Garcia Matias Técnico en Inventarios 22451212 225 -

60 [Eva Nidia Diaz Garcia Conserje 22451212 220 -
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